[image: ]
	Д У М А
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     16 ноября 2023 года
	                пгт. Кавалерово

№ 257

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 41-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.10.2023 № 82-НПА)

	В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального округа Приморского края, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном округе»,
Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,
РЕШИЛА:
           1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 41-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.10.2023 № 82-НПА).
           2.Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального округа для подписания и опубликования.
           3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 					                  В.Г. Цой

[image: ]
Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА № 41-НПА «О БЮДЖЕТЕ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 27.10.2023 № 82-НПА)

Принято Думой Кавалеровского
муниципального округа 		                              16 ноября 2023 года

	1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением от 29.09.2022 № 25-НПА «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном округе», внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 41-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.10.2023 № 82-НПА):

1. Абзац первый пункта 1. статьи 8 решения после слов «в 1,109 раза,» дополнить словами «с 1 декабря 2023 года индексацию путем увеличения в 1,1847 раза,».

          2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы Кавалеровского
муниципального округа                                                                      Н. В. Лапоха

пгт. Кавалерово
от 17 ноября 2023 года
№ 84-НПА

image1.png

image2.png